
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXI

1 
ld :OCC5484F76DD05D 1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICfPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREF'EITA 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

.....,,,,,--
São Ra1mtHh.1t'i Nonato 

PORTARIA N" 034/2022 São Raimundo Nonato/PI, 10 de maio de 2022. 

DISPÔE SOBRE A CONCF.SSÀO l)J; 1./CJ:NÇA Sl:M 

VENCIMEN'rô PARA SERVmORA El'r.'J'/VA. 

SECRETARIA MUNICIPAi, DE EDUCAÇÃO. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, l'refoita do Municlpio de São Raimundo Nonato/PI, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a · Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art, l°. CONCEDER, à, pedido, licença SBM VENCTMENTO para tratar de assuntos 

particulares à servidora RAIMUNDA GALVÃO PINHEIRO DOS SANTOS, inscrita no Cl'I' n" 

490.21 1.763-00. 

Art. 2°. Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, produ?.indo seus efeitos a partir 

do dia 02/05/2022. 

• 

C.,_, -<-L,J, oM.. e. h? s.' V\, 
CJµ™ELIT A DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:05D4ECFSA32B05D6 

ESTADO D© PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 035/2022' 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64. 
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de Sao 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art: 1º - NOMEAR a Sra. FERNANDA LIMA DA 

SILVA, RG. 3.35,2.654-SSP-P( e CPF. 054.120.333-93, para exercer em 
comissão o cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA do Município 
de São Raimundo Nonato, com base na Lei Municipal nº 272/2011. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicaçao, revogadas as disp'osições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 11 (onnze) dias de maio de 2022. 

E.,_,~ "-'l CÁ-' e,~ s. ·l "-
Carmelita de Castro Silva 

Prefeita Municipal 

ld:0B6202D7195303B3 

Município de Valença do Piauí 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO N º: 036.1/2022 

PROCESSO Nº: 036/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA DO PIAUÍ -

PI. 
CONTRATADO: E F DE MOURA VARIEDADES LTDA, CNPJ: 
08.379,360/0001-58, 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL GRÁFICO E VISUAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE. 
VALENÇA DO PIAUÍ - PI. VENCEDOR DO LOTE 1. 

VALOR: R$ 302.100,00 (I'REZENTOS E DOIS MILE CEM REAIS). 
FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS / 
RECURSOS PROPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE MAIO DE 2022 

VIG:tNCIA: 11 DE MAIO DE 2022 A 1 O DE MAIO DE 2023. 

Valença do Piauí - PI, 11 de maio de 2022. 

Marcdo Costa e Silva 

Prefeito Municipal 

ld :0047D7142D0303C3 

Município de Valença do Piauí 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 036.2/2022 

PROCESSO Nº: 036/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA DO PIAUÍ -
PI. 
CONTRATADO: DANILO MOURA DE CARVALHO 01461403383, CNPJ: 
32.556.627 /0001 -10. 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL GRÁFICO E VISUAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENÇA DO PIAUÍ - PI. VENCEDOR DOS LOTES II, III E IV. 
VALOR: R$ 1.260,975,60 (UM MILHÃO E DUZENTOS E SESSENTA MIL E. 
NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS / 
RECURSOS PROPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE MAIO DE 2022 

VIGtNCIA: 11 DE MAIO DE 2022 A 1 O DE MAIO DE 2023. 

Valença do Piauí - PI, 11 de maio de 2022. 

Marcdo Costa e Silva 

Prefeito Municipal 


